
 

 

SR-II.272.2.126.2023                                                                                               
Kielce, dnia 25.04.2023 r. 
 
Powiat Kielecki  
Starostwo Powiatowe w Kielcach 
ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce                                                         
 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
Zapytania ofertowego pn.: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
oraz zakup telefonów komórkowych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Kielcach”. 

Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego oraz modyfikacja jego treści 
 
I. Na podstawie § 10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Kielcach, w związku z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku z wpłynięciem 
pytań Wykonawców, Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie 5: 
Jako Operator nie dysponujemy usługą dostarczania telefonów zastępczych w razie awarii. 
Proszę o wykreślenie tego zapisu z OPZ i zmianę terminu składania ofert na 26.04.2023 r. 
Proszę też o wykreślenie zapisu o etui i szkle. 
 
Odpowiedź na pyt. 5: 
Zamawiający zgadza się na zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie dostarczania 
telefonów zastępczych. Zamawiający nie zgadza się na zmianę OPZ w zakresie zapisu o etui  
i szkłach. 

 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Zapytania ofertowego i OPZ  
w tym zakresie. 
 
Pytanie 6: 
Umowa ma zostać zawarta na czas określony, tj. 24 miesiące od dnia 30 czerwca 2023 roku. 
Operator chce się zabezpieczyć w przypadku wypowiedzenia umowy przez czasem 
zobowiązującym Państwa oraz Nas, np. wypowiadając umowę już w lipcu tego roku  
z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia, operator będzie stratny z uwagi na dodatkowe 
rabaty do ceny urządzeń Samsung, którymi są Państwo zainteresowani. Czy dopuszczają 
Państwo możliwość dodatkowego zapisu: „Każdej ze stron przysługuje prawo do 
wypowiedzenia umowy po czasie określonym w umowie (24 miesiące), bez wskazywania 
przyczyny z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec 
miesiąca kalendarzowego.” 
 
Odpowiedź na pyt. 6: 
Zamawiający nie zgadza się na powyższy zapis.  
 
 
 



 

  

Pytanie 7: 
Czy dopuszczają Państwo możliwość poniesienia opłaty aktywacyjnej za numery przenoszone 
/ nowo aktywowane w cenie 1 zł netto za każdy numer? 
 
Odpowiedź na pyt. 7: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości poniesienia opłaty aktywacyjnej za numery 
przenoszone / nowo aktywowane w cenie 1 zł netto za każdy numer. 
 
II. Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach na podstawie § 10 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach,  
w związku z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji treści Zapytania ofertowego 
i Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego. 
 
1. Zapytanie ofertowe w rozdziale I. Przedmiotem zamówienia jest, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
 

• Treść przed modyfikacją: 
Dostarczone telefony komórkowe muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, sprawne 
technicznie i tworzyć handlowy komplet jaki przewiduje producent. Telefony muszą być 
objęte co najmniej 24 miesięczną gwarancją. W razie awarii telefonu, w okresie gwarancji 
Wykonawca zapewni aparat zastępczy na czas naprawy, taki sam lub zbliżony parametrami  
i ceną do uszkodzonego. Wszystkie telefony mają być dostarczone na koszt i ryzyko 
Wykonawcy, w opakowaniach uniemożliwiających uszkodzenie. 
 

• Treść po modyfikacji: 
Dostarczone telefony komórkowe muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, sprawne 
technicznie i tworzyć handlowy komplet jaki przewiduje producent. Telefony muszą być 
objęte co najmniej 24 miesięczną gwarancją. Wszystkie telefony mają być dostarczone na 
koszt i ryzyko Wykonawcy, w opakowaniach uniemożliwiających uszkodzenie. 
 
2. Zapytanie ofertowe w rozdziale VI. Termin złożenia oferty, otrzymuje nowe brzmienie: 
 

• Treść przed modyfikacją: 
VI. Termin złożenia oferty: 
1) Oferty należy przesłać do dnia 26.04.2023 r. do godz. 10:00 na adres: 
zamowienia@powiat.kielce.pl  
 

• Treść po modyfikacji: 
VI. Termin złożenia oferty: 
1) Oferty należy przesłać do dnia 28.04.2023 r. do godz. 10:00 na adres: 
zamowienia@powiat.kielce.pl  
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3. Zapytanie ofertowe w rozdziale VII. Termin związania ofertą, otrzymuje nowe brzmienie: 
 

• Treść przed modyfikacją: 
VII. Termin związania ofertą: 
1) Wykonawca pozostaje związany złożoną przez siebie ofertą przez okres minimum 30 dni,  
tj. do dnia 25.05.2023 r. 
 

• Treść po modyfikacji: 
1) Wykonawca pozostaje związany złożoną przez siebie ofertą przez okres minimum 30 dni,  
tj. do dnia 27.05.2023 r. 
 
4. Zmiana treści Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego – OPZ 
 

• Treść przed modyfikacją: 
Dostarczone telefony komórkowe muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, sprawne 
technicznie i tworzyć handlowy komplet jak przewiduje producent. Telefony muszą być 
objęte co najmniej 24 miesięczną gwarancją. W razie awarii telefonu Wykonawca zapewni 
aparat zastępczy na czas naprawy, taki sam lub zbliżony parametrami i ceną do 
uszkodzonego. 
 

• Treść po modyfikacji: 
Dostarczone telefony komórkowe muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, sprawne 
technicznie i tworzyć handlowy komplet jak przewiduje producent. Telefony muszą być 
objęte co najmniej 24 miesięczną gwarancją.  
 
Zapytanie ofertowe otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej modyfikacji. 
Załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego - OPZ otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do 
niniejszej modyfikacji. 
 
 
 
Wicestarosta 
Tomasz Pleban 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


